平成 30 年 1 月 22 日

会員各位
一般社

団法人熊本県自動車整備振興会

登録自動車予約端末設置のご案内

 日頃より事業運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

早速ではございますが、登録自動車の車検予約端末を下記の日付よ

り設置することとしましたのでよろしくお願い申し上げます。

端末設置予定日   平成 30 年 2 月 1 日（木曜日）

※午前 8 時 30 分からの発行となります。

設置場所      陸運協会元食堂玄関口

その他       予約発行券については、前日までに予約され

た分のみに限り発券されます。予約 1 回に 1

枚しか発行されませんので、紛失されないよ

うご留意下さい。

 元 食 堂

陸運協会事務所

 陸運協会

 標板協会

自販機 端末設置 自販機

駐車場